



לשכת המסחר ישראל-יוון

Israel-Greece Chamber of Commerce



IGCCI Food,
Beverage & Foodtech
FORUM



IGCCI Real Estate
FORUM



IGCCI High-Tech
FORUM

לשכת המסחר והתעשייה ישראל יוון

מחירון שירותים עסקיים

מאי 2024

מחירון שירותים זה הינו למטרת מתן מידע ראשוני לגבי השירותים העסקיים אותם מציעה לשכת המסחר ישראל יוון לחברי הלשכה המשלמים דמי חבר באופן סדיר וללקוחות שאינם חברי הלשכה.

לשכת המסחר ישראל יוון הינה עמותה רשומה המחזיקה באישור ניהול תקין בישראל (ניתן לקבל העתק באמצעות פניה בדוא"ל) וללא כוונות רווח. ההכנסות הינם למטרת מימון פעילותה השוטפת של לשכת המסחר ישראל יוון ולרווחת חברי הלשכה.

מטרות

להדק יחסי המסחר, המדע, הטכנולוגיה והתרבות בין מדינות ישראל ויוון. לעודד ולאמץ באופן הדדי, הן בישראל והן ביוון, כל פעולה, מפעל ו/או מוסד, ישראלי או יווני שהינם לתועלת המסחר של שתי המדינות ולסייע בידם במידת האפשר. ליזום ולקדם יחסים מסחריים וכלכליים הכוללים בין היתר, סחר, השקעות, תעשייה, תקשורת, תיירות וכיוצא באלה, בין עסקים מישראל לבין עסקים מיוון תוך עדכון ותיאום במידת הצורך והאפשרות עם משרד הכלכלה, משרד החוץ, וארגון הגג של הלשכות הדו-לאומיות בכל ייזום פעילות מול גורמים ממלכתיים וממלכתיים למחצה. לספק מידע ולסייע לחבריה המעוניינים בפיתוח יחסי סחר וכלכלה בין ישראל לבין יוון. לסייע לחבריה במגעים עם ממשלת ישראל, שגרירויות, משלחות דיפלומטיות, מסחריות מישראל ומיוון, מוסדות מסחריים, כלכליים, ופיננסיים, הן בישראל והן ביוון. לסייע לחברים ולצדדים מעוניינים אחרים בהשגת מידע על יוון וישראל וכן לעודד ולסייע למחקר כלכלי וסטטיסטי בכל הקשור למטרות העמותה. לעודד שיתוף פעולה בתחומים הנזכרים לעיל בין ישראל לבין יוון.

השירות	חברי לשכה	לא חברי לשכה
הרצאות		
הרצאה תרבותית עסקית-עשה ואל תעשה, הכר את יוון ואת היווני	ללא עלות	1500 ₪ - 90 דקות
סיוע בהכנת מכתבי פניה/מצגת היכרות		
הכוונה וסיוע בהכנת מכתבי פניה בשפה האנגלית	250 ₪	350 ₪
הכוונה וסיוע בהכנת מצגת \ PITCH בשפה האנגלית	500 ₪	750 ₪
ליווי פיתוח עסקי		
פגישת היכרות ראשונה – 45 דקות	ללא עלות	ללא עלות
פגישת יעוץ – 60 דקות	100 ₪ 150 ₪ כל שעה נוספת	250 ₪ 350 ₪ כל שעה נוספת
ליווי פיתוח עסקי לבחינת פעילות ביוון - 15 שעות	1300 שח	3500 ₪
סורים עסקיים, ROADSHOW, תערוכות וכנסים		
תיאום ביקור עסקי – פגישות עם עד 5 גורמים פוטנציאליים ביוון (לא כולל עלות ליווי ביקור וכליות ספקים מקומיים)	2000 ₪	3000 ₪
תיאום וארגון ROADSHOW \ שולחן עגול (לא עלות כולל ליווי ביקור ולא כולל עלויות ספקים מקומיים)	2000 ₪	3000 ₪
תיאום וליווי אישי לתערוכה/כנס	2500 ₪	4000 ₪

הבהרות

ייתכן ויידרשו פעולות אשר אינן מפורטות במחירון ושכ"ט יוסכם במהלך הפגישה הראשונית. כל הסכם התקשרות יעשה על פי דין בין לשכת המסחר ישראל יוון ולבין המזמין.

המחירים אינם כוללים מע"מ כדין.

הנהלת לשכת המסחר ישראל יוון או מי מטעמה אינם אחראים לטיב העבודה אשר יסופק ע"י גורם שלישי, גם אם הופנה מטעם לשכת המסחר ישראל יוון.

לשכת המסחר ישראל יוון שומרת לעצמה את הזכות לעדכן את רשימת השירותים, התעריפים והתנאים הנלווים ו/או לבטלם.

לשכת המסחר והתעשייה ישראל יוון ע"ר 580641108

Chamber@israelgreece.com

www.israelgreece.com